Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviço em Manutenção e
Reparação Preventiva de Impressoras, e no Abastecimento e Recarga de Toner, Destinados para
Atender à Demanda O Fundo Municipal de Educação de Ananás/TO.
VALOR TOTAL: R$ 36.000,00 (trinta seis mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 16 de dezembro de 2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Ananás/TO, 16 de dezembro de 2024.
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS TOCANTINS

CNPJ: 19.870.299/0001-63,
CASSIA CRISTINA PEREIRA DA COSTA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio